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ACUERDO DE 19 DE JULIO DE 2022, DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA LA PROVISIÓN DE VARIOS PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN LA RELACIÓN DE 
PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS LABORAL, MEDIANTE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMICIÓN INTERNA Y LIBRE 

 
El Tribunal de Selección de las pruebas selectivas por el que se convoca sistema de selección 
mediante concurso-oposición de promoción interna y libre, para la provisión de varios puestos 
de trabajo vacantes en la relación de puestos de trabajo de personal de administración y 
servicios laboral, convocadas por Resolución de 3 de marzo de 2021 (BOCM de 22 de marzo) 

 
HA ACORDADO 

 
Primero. – Una vez transcurrido el plazo a las publicaciones provisionales publicadas el pasado 
11 de julio, se acuerda contestar las reclamaciones recibidas y proceder a publicar las 
calificaciones definitivas de la fase de oposición, que se indica a continuación, de las diferentes 
agrupaciones. 
 

Relación de personas aspirantes que han superado la fase de oposición 
 

I. AGRUPACIÓN 14-C 
Denominación: Técnico/a especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: mecánica, 
herramienta y maquinaria 
Plaza: 5003C17 
 

DNI: Primer Apellido:  Segundo Apellido:  Nombre: 
Calificación 

ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****1954** MACHUCA CUQUERELLA DAVID 34,20 26,500 60,700 
****7429** VALENCIANO REDONDO JAVIER 25,30 23,600 48,900 

 
 

 
II. Agrupación 2-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: laboratorio. 
Departamento de Física de la Materia Condensada 
Plaza: 3006C12 
 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****3112** PÉREZ RUBIO JOSÉ MARÍA 25,80 36,000 61,800 
****3510** SERRANO GARCÍA JOSÉ LUCIO 23,20 20,000 43,200 

 
 

III. Agrupación 8-C 
Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: laboratorio. 
Departamento de Biología Molecular 
Plaza: 3003C13 
 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****0605** LETRE NIETO MARIA 33,30 26,840 60,140 
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IV. Agrupación 1-C 
Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: Artes 
Gráficas 
Plaza: 1004C12 
 

DNI: Primer Apellido:  Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****1747** PALOMO RAMOS ANA 30,30 32,560 62,860 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 24,620 57,920 
****1403** PANTOJA GIL SARA 31,50 23,590 55,090 
****0516** RENDON LLAMAS IVAN EDUARDO 20,80 24,870 45,670 
****4667** FERNÁNDEZ-CUETO LÓPEZ FRANCISCO JOSÉ 22,30 23,080 45,380 
****6678** CUEVAS BAUTISTA FERNANDO 24,30 20,000 44,300 
****5914** MAGÁN REVUELTA ARTURO MANUEL 20,00 20,770 40,770 

 
 

 
V.  Agrupación 9-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C3, especialidad: laboratorio. 
Departamento de Biología 
Plaza: 3002C31 
 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****6961** ORS GÓMEZ INMACULADA 37,20 35,215 72,415 
****8210** JODRA DAVO MIGUEL ANTONIO 31,30 24,355 55,655 

 
 

 
VI. Agrupación 10-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C3, especialidad: laboratorio. 
Departamento de Biología Molecular 
Plaza: 3003C31 
 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****6468** CAZORLA PLAZA MARÍA 28,70 38,300 67,000 
****8210** JODRA DAVO MIGUEL ANTONIO 31,30 35,040 66,340 

 
 

 
VII.  Agrupación 12-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: laboratorio. 
Departamento de Ecología 
Plaza: 3004C11 
 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****3161** TEJEDO SANZ PABLO 34,20 38,660 72,860 
****8210** JODRA DAVO MIGUEL ANTONIO 31,30 29,700 61,000 
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VIII. Agrupación 18-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C2, especialidad: 
Microscopía y citometría 
Plaza: 5002C21 
 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****2503** AGUADO BALLANO MARÍA COVADONGA 24,20 36,000 60,200 

 
 

 
IX. Agrupación 4-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C3, especialidad: 
Audiovisuales 
Plaza: 3301C36 
 

DNI: Primer Apellido:  Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 27,500 60,800 
****4594** CEPERO SÁNCHEZ PABLO 26,80 29,500 56,300 
****4764** GÁLVEZ GÓMEZ ALFONSO 30,50 25,500 56,000 
****8298** MARTÍN CARRILLO ROBERTO 35,50 20,000 55,500 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 28,50 25,000 53,500 
****4667** FERNÁNDEZ-CUETO LÓPEZ FRANCISCO JOSÉ 22,30 26,500 48,800 

 
 

 
X. Agrupación 13-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: Compras y 
activación 
Plaza: 5003C119 

Turno libre: 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****5862** GONZÁLEZ ÁLVAREZ YOLANDA 36,80 37,500 74,300 

 
 

 
XI. Agrupación 3-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: 
Audiovisuales 
Plaza: 3601C12 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****4575** PELAEZ MARTÍN LUIS 30,80 30,000 60,800 
****3507** LLAMBIAS OLIVERA AGUSTIN 22,50 35,000 57,500 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 21,500 54,800 
****4594** CEPERO SÁNCHEZ PABLO 26,80 26,500 53,300 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 28,50 22,000 50,500 
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XII. Agrupación 19-C 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C2, especialidad: Conductor 
Plaza: 8003C23 
 

DNI: Primer 
Apellido:  

Segundo 
Apellido:  Nombre: 

Calificación 
ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****0892** TRUJILLANO HUETA ANGEL 28,30 38,640 66,940 
****1315** MORÁN GÁMEZ MOISÉS 26,50 33,850 60,350 
****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 34,80 23,950 58,750 
****0796** BORLAZ MARTÍN DIEGO 25,20 33,510 58,710 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 28,50 25,670 54,170 
****3725** GARCÍA VILLALVILLA JOSE ALBERTO 20,20 23,630 43,830 
****2043** HERRERO RAMIRO MIGUEL ANGEL 23,50 20,210 43,710 

 
 

 
XIII. Agrupaciones 5-7C y Agrupaciones 20-24C 
 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C3, especialidad: Servicios e 
Información. (TURNO LIBRE). Agrupación 5-7C 
Plazas: 3101C34; 3301C34; 3601C37 
 
Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C3, especialidad: Servicios e 
Información. (TURNO PROMOCIÓN INTERNA Y LIBRE). Agrupación 20 a 24-C 
Plazas: 3009C31; 3101C36; 3701C31; 6007C31; 8003C36 
 

Turno Promoción Interna AGRUPACIÓN 20 a 24-C: 

DNI: Primer Apellido:  Segundo Apellido:  Nombre: Calificación 
2ª ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****4148** POZA ANGUÍS ISABEL 30,99 30,99 

 
 

Turno libre AGRUPACIÓN 5-7C: (por orden de puntuación) 
 

DNI: Primer Apellido:  Segundo Apellido:  Nombre: 
Calificación 

ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 38,30 32,810 71,110 
****7731** LARRAZA BAZO FERNANDO 36,00 34,250 70,250 
****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 36,70 32,440 69,140 
****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 32,50 35,690 68,190 
****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 31,00 34,250 65,250 
****7626** FRANCO AVILA Mª MERCEDES 33,50 31,730 65,230 
****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 32,20 32,440 64,640 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 29,210 62,510 
****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 30,80 31,360 62,160 
****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 27,50 34,250 61,750 
****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 32,30 27,770 60,070 
****2324** ARRANZ SANZ IGNACIO 28,00 31,370 59,370 

****3404** FERNÁNDEZ-
LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 28,00 31,360 59,360 

****5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE 
NOGRARO MARIA ESTELA 28,20 29,920 58,120 
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DNI: Primer Apellido:  Segundo Apellido:  Nombre: 
Calificación 

ejercicio 
común: 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 34,80 22,710 57,510 
****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 31,70 25,620 57,320 
****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 27,00 29,920 56,920 
****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 30,80 25,620 56,420 
****7731** ARRANZ OTERO RAÚL 32,00 24,180 56,180 
****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 31,20 24,540 55,740 
****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 29,50 25,610 55,110 
****1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 28,50 25,620 54,120 
****3380** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 26,50 27,050 53,550 
****4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 24,80 28,500 53,300 
****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 20,30 32,090 52,390 
****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 22,50 28,850 51,350 
****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 23,70 27,420 51,120 
****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 30,20 20,580 50,780 
****7258** GONZALEZ RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 22,50 27,770 50,270 
****0961** MANZANERO CRIADO MERCEDES 20,70 28,500 49,200 
****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ Mª INMACULADA 25,00 23,810 48,810 
****6086** MORALES ARCO SOFIA MARIA 21,70 22,720 44,420 
****4667** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 23,00 20,560 43,560 

 
 
 

Turno libre AGRUPACIÓN 5-7C: (por orden alfabético) 
 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 30,20 20,580 50,780 
****7731** ARRANZ OTERO RAÚL 32,00 24,180 56,180 
****2324** ARRANZ SANZ IGNACIO 28,00 31,370 59,370 
****1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 28,50 25,620 54,120 
****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 29,50 25,610 55,110 
****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 22,50 28,850 51,350 
****4667** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 23,00 20,560 43,560 
****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 32,50 35,690 68,190 
****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 36,70 32,440 69,140 
****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 27,00 29,920 56,920 

****3404** FERNÁNDEZ-
LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 28,00 31,360 59,360 

****7626** FRANCO AVILA MARÍA 
MERCEDES 33,50 31,730 65,230 

****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 32,30 27,770 60,070 
****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 23,70 27,420 51,120 
****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 31,00 34,250 65,250 
****7258** GONZALEZ RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 22,50 27,770 50,270 
****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 27,50 34,250 61,750 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 29,210 62,510 
****7731** LARRAZA BAZO FERNANDO 36,00 34,250 70,250 

****5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE 
NOGRARO MARIA ESTELA 28,20 29,920 58,120 

****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ Mª IINMACULADA 25,00 23,810 48,810 
****0961** MANZANERO CRIADO MERCEDES 20,70 28,500 49,200 
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DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 31,20 24,540 55,740 
****6086** MORALES ARCO SOFIA MARIA 21,70 22,720 44,420 
****3380** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 26,50 27,050 53,550 
****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 32,20 32,440 64,640 
****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 31,70 25,620 57,320 
****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 34,80 22,710 57,510 
****4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 24,80 28,500 53,300 
****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 20,30 32,090 52,390 
****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 38,30 32,810 71,110 
****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 30,80 25,620 56,420 
****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 30,80 31,360 62,160 

 
 

 
Turno libre AGRUPACIÓN 20-24C: (por orden de puntuación) 

 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 38,30 32,810 71,110 
****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 36,70 32,440 69,140 
****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 32,50 35,690 68,190 
****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 31,00 34,250 65,250 
****7626** FRANCO AVILA Mª MERCEDES 33,50 31,730 65,230 
****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 32,20 32,440 64,640 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 29,210 62,510 
****7260** RIVAS GARRO ANA 31,30 31,010 62,310 
****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 30,80 31,360 62,160 
****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 27,50 34,250 61,750 
****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 32,30 27,770 60,070 
****2651** BORO MARTÍN MARIA PATRICIA 34,00 25,610 59,610 
****2324** ARRANZ SANZ IGNACIO 28,00 31,370 59,370 

****3404** FERNÁNDEZ-
LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 28,00 31,360 59,360 

****5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE 
NOGRARO MARIA ESTELA 28,20 29,920 58,120 

****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 34,80 22,710 57,510 
****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 31,70 25,620 57,320 
****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 27,00 29,920 56,920 
****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 30,80 25,620 56,420 
****7731** ARRANZ OTERO RAÚL 32,00 24,180 56,180 
****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 31,20 24,540 55,740 
****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 29,50 25,610 55,110 
****0201** LÓPEZ HERRERO CRISTINA 25,80 28,830 54,630 
****1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 28,50 25,620 54,120 
****3380** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 26,50 27,050 53,550 
****4899** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 24,80 28,500 53,300 
****1845** BLANCO RAMIREZ ANA 27,20 25,240 52,440 
****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 20,30 32,090 52,390 
****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 22,50 28,850 51,350 
****8276** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 25,30 25,980 51,280 
****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 23,70 27,420 51,120 
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DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 30,20 20,580 50,780 
****2078** MARTÍNEZ CARRASCO CRISTINA 30,20 20,220 50,420 
****7258** GONZALEZ RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 22,50 27,770 50,270 
****0961** MANZANERO CRIADO MERCEDES 20,70 28,500 49,200 
****7524** ARÉVALO GARCÍA-ABADILLO UBALDO 27,50 21,650 49,150 
****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ Mª INMACULADA 25,00 23,810 48,810 
****1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 27,70 20,940 48,640 
****8803** TORRES UTRILLA AIDA 23,50 24,160 47,660 
****7596** MARCOS RAMAJO MARTINIANO 25,20 22,020 47,220 
****3663** CIFUENTES SEDANO LARA 21,70 23,790 45,490 
****1207** FERRES MARTÍN PALOMA 23,00 22,360 45,360 
****1350** SIERRA MARTOS INMACULADA 25,00 20,220 45,220 
****6086** MORALES ARCO SOFIA MARIA 21,70 22,720 44,420 
****4667** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 23,00 20,560 43,560 

 
 

Turno libre AGRUPACIÓN 20-24C: (por orden alfabético) 
 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****3685** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 30,20 20,580 50,780 
****8995** ARÉVALO GARCÍA-ABADILLO UBALDO 27,50 21,650 49,150 
****4118** ARRANZ OTERO RAÚL 32,00 24,180 56,180 
****0348** ARRANZ SANZ IGNACIO 28,00 31,370 59,370 
****7626** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 28,50 25,620 54,120 
****4006** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 29,50 25,610 55,110 
****3005** BLANCO MONJE CRISTINA 22,50 28,850 51,350 
****7260** BLANCO RAMIREZ ANA 27,20 25,240 52,440 
****6119** BORO MARTÍN MARIA PATRICIA 34,00 25,610 59,610 
****5783** CALVO SÁNCHEZ ANDREA 23,00 20,560 43,560 
****3382** CIFUENTES SEDANO LARA 21,70 23,790 45,490 
****2651** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 32,50 35,690 68,190 
****2324** DE LA O HUERTA JAVIER 36,70 32,440 69,140 
****3404** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 27,00 29,920 56,920 

****5792** FERNÁNDEZ-
LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 28,00 31,360 59,360 

****6205** FERRES MARTÍN PALOMA 23,00 22,360 45,360 
****4277** FRANCO AVILA Mª MERCEDES 33,50 31,730 65,230 
****6146** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 32,30 27,770 60,070 
****8764** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 23,70 27,420 51,120 
****7731** GIJÓN GAVILÁN ELISA 31,00 34,250 65,250 
****9598** GONZALEZ RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 22,50 27,770 50,270 
****7927** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 27,50 34,250 61,750 
****0201** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 33,30 29,210 62,510 

****1875** LIONELLO FERNÁNDEZ DE 
NOGRARO MARIA ESTELA 28,20 29,920 58,120 

****3380** LÓPEZ GONZÁLEZ Mª INMACULADA 25,00 23,810 48,810 
****4899** LÓPEZ HERRERO CRISTINA 25,80 28,830 54,630 
****1845** MANZANERO CRIADO MERCEDES 20,70 28,500 49,200 
****8021** MARCOS RAMAJO MARTINIANO 25,20 22,020 47,220 
****0285** MARTÍN MARTÍN GEMMA 31,20 24,540 55,740 
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DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****8276** MARTÍNEZ CARRASCO CRISTINA 30,20 20,220 50,420 
****7511** MARTÍNEZ ZAMORANO CARLOS 25,30 25,980 51,280 
****6256** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 27,70 20,940 48,640 
****2078** MORALES ARCO SOFIA MARIA 21,70 22,720 44,420 
****7258** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 26,50 27,050 53,550 
****0961** RIVAS GARRO ANA 31,30 31,010 62,310 
****7524** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 32,20 32,440 64,640 
****9319** RUEDA GARCÍA MARIA 31,70 25,620 57,320 
****1475** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 34,80 22,710 57,510 
****8803** SANZ GONZÁLEZ EVA MARÍA 24,80 28,500 53,300 
****7596** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 20,30 32,090 52,390 
****3663** SIERRA MARTOS INMACULADA 25,00 20,220 45,220 
****1207** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 38,30 32,810 71,110 
****1350** TORRES UTRILLA AIDA 23,50 24,160 47,660 
****6086** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 30,80 25,620 56,420 
****4667** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 30,80 31,360 62,160 

 
 

XIV. Agrupación 11-C 
 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C3, especialidad: 
Mantenimiento y conservación 
Plaza: 7007C38 

 
Esta Agrupación se declara DESIERTA, al no haber superado el segundo ejercicio 
ninguna de las personas aspirantes presentadas a la presente agrupación 

 
 

 
XV. Agrupación 15-C 

 
Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: Electricidad 
Plaza: 8002C11 
 

DNI Primer 
Apellido  

Segundo 
Apellido  Nombre 

Calificación 
ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****6419** GAGO SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 29,30 35,500 64,800 
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XVI. Agrupación 16-C 
 

Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: 
Instalaciones y mantenimiento 
Plaza: 8002C111 
 

DNI Primer Apellido  Segundo 
Apellido  Nombre 

Calificación 
ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****3784** SUÁREZ DE TANGIL PÉREZ FÉLIX 21,70 38,000 59,700 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 28,50 24,690 53,190 
****0934** RUSSO MOLINA JOSE VICENTE 20,50 26,350 46,850 

 
 

 
XVII. Agrupación 17-C 

 
Denominación: Técnico especialista, Grupo C, nivel salarial C1, especialidad: Pintura 
Plaza: 8002C114 

Turno libre: 
 

DNI Primer 
Apellido  

Segundo 
Apellido  Nombre 

Calificación 
ejercicio 
común 

Calificación 
segundo 
ejercicio: 

SUMA FASE 
OPOSICIÓN: 

****7735** MARTÍN IZQUIERDO RODRIGO 21,20 24,000 45,200 
 
 

 
Segundo. – Se acuerda la apertura de la fase de concurso, de conformidad con la Base 5.3 d la 
convocatoria. Se establece un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la 
publicación del presente Acuerdo que incorpora la relación de personas aspirantes que han 
superado la fase de oposición, para la presentación de los méritos de la fase de concurso, 
debiendo aportar, en su caso, la documentación que recogen las Base 5.3 y el Anexo VI de la 
convocatoria, e irán referidos al último día de presentación de solicitudes (que se corresponde 
con el 21 de abril de 2021).  
 
Deberá tenerse en cuenta, que el mes de agosto, se ha declarado inhábil a los efectos de 
cómputo de plazos de convocatorias y resoluciones de procesos de selección convocados por 
esta Universidad (Resolución 4 de julio de 2022. BOCM de 14 de julio)  
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no 
pone fin al procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga 
fin.  
 
 Madrid, 19 de julio de 2022  
 
La Presidenta del Tribunal de Selección   El Secretario del Tribunal Calificador 
 
 
 
 
 
 
Ana Isabel Caro Muñoz     José Mª Gómez López 
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